
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 647/2006

(2006. gada 27. aprīlis)

par rīsu ievešanas atļauju izsniegšanu atbilstoši pieteikumiem, kas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 327/98
iesniegti 2006. gada aprīla mēneša pirmajās desmit darba dienās

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1785/2003 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 1998. gada 10. februāra Regulu (EK) Nr.
327/98, ar ko atver tarifa kvotas rīsu un šķelto rīsu ievedu-
miem (2), kā arī paredz šo kvotu pārvaldību, un jo īpaši tās 5.
panta 2. punktu,

tā kā:

To daudzumu pārbaude, par kuriem iesniegti pieteikumi rīsu
ievešanas atļauju saņemšanai attiecībā uz 2006. gada aprīla
mēneša kvotu, liecina, ka ir jāpiešķir atļaujas par pieprasītajiem

daudzumiem, nepieciešamības gadījumā piemērojot samazinā-
juma procentu, un ir jānosaka daudzumi, kas būs pieejami
saskaņā ar nākamo kvotas daļu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. To ievešanas atļauju pieteikumiem par rīsu tarifa kvotām,
kas atvērtas ar Regulu (EK) Nr. 327/98, kuri iesniegti 2006.
gada aprīla mēneša pirmajās desmit darba dienās un par kuriem
ir paziņots Komisijai, piemēro samazinājuma procenta koefi-
cientus atbilstoši šās regulas pielikumam.

2. Saskaņā ar 2006. gada aprīla mēneša kvotas daļu
pieejamie daudzumi, kuri jāierēķina šīs kvotas nākamajā daļā,
ir noteikti šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 28. aprīlī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 27. aprīlī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. L. DEMARTY

LVL 115/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.4.2006.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 96. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr 247/2006 (OV L 42, 14.2.2006., 1. lpp.).

(2) OV L 37, 11.2.1998., 5. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr 2152/2005 (OV L 342, 24.12.2005., 30. lpp.).



PIELIKUMS

Samazinājuma procenta koeficienti, kas piemērojami pieprasītajiem daudzumiem saskaņā ar 2006. gada aprīļa kvotas
daļu, un daudzumi, kurus jāierēķina nākamajā kvotas daļā:

a) kvota pilnīgi vai daļēji slīpētiem rīsiem ar KN kodu 1006 30 saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 327/98 1. panta 1. punkta
a) apakšpunktu

Izcelsme Kvotas kārtas numurs
Samazinājuma procents
2006. gada aprīļa kvotas

daļai

Paziņotais daudzums (tonnās)
2006. gada jūlija kvotai

Amerikas Savienotās Valstis 09.4127 0 (1) 11 635

Taizeme 09.4128 0 (1) 1 230,404

Austrālija 09.4129 0 (1) 531,5

Cita izcelsme 09.4130 98,7985 0

(1) Izsniegts par pieprasījumā norādīto daudzumu.

b) kvota lobītiem rīsiem ar KN kodu 1006 20 saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 327/98 1. panta 1. punkta
b) apakšpunktu

Izcelsme Kvotas kārtas numurs
Samazinājuma procents
2006. gada aprīļa kvotas

daļai

Daudzums (tonnās), kas
ierēķināts 2006. gada jūlija

kvotas daļā

Austrālija 09.4139 0 (1) 7 822

Amerikas Savienotās Valstis 09.4140 0 (1) 5 732

Taizeme 09.4144 0 (1) 1 812

Cita izcelsme 09.4145 0 (1) 117

(1) Izsniegts par pieprasījumā norādīto daudzumu.

LV28.4.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 115/19


